
Rada Gminy  
w Krupskim Młynie 

        

Uchwała Nr XXXIV/257/13 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia  24 września 2013 roku  

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Tworóg na realizację zadania Remont dróg 

  gminnych ul. Ciołkowskiego i ul. Mieszka I w Hanusku Gmina Tworóg 

 
 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt.12 i art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. tekst jednolity, poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 t. j.) 

 

Rada Gminy Krupski Młyn 

uchwala: 

 

§ 1 

 

W przypadku otrzymania przez Gminę Tworóg dofinansowania z Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych na realizację zadania pn.: „Remont dróg gminnych ul. 

Ciołkowskiego i ul. Mieszka I w Hanusku Gmina Tworóg”, Gmina Krupski Młyn udzieli z 

budżetu Gminy pomocy finansowej Gminie Tworóg. 

 

§ 2 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2014 rok, w wysokości 5 000 zł. 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Krupski Młyn a Gminą Tworóg. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Weiss 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym gmina może 

udzielać pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizowanych przez nie zadań. Gmina Tworóg przygotowuje się do złożenia wniosku na 

realizację w 2014 roku przedsięwzięcia pn.: Remont dróg gminnych ul. Ciołkowskiego i ul. 

Mieszka I w Hanusku Gmina Tworóg w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych. Przy ocenie wniosków współpraca gminy z innymi podmiotami umożliwi 

uzyskanie lepszej oceny wniosku. Wnioskowana przez Gminę Tworóg kwota dofinansowania 

zadania wynosi 5 000 zł. Powiat udzieli pomocy finansowej na ww. zadanie z budżetu 

powiatu na 2014 rok w wysokości 5 000 zł. Po przyjęciu niniejszej uchwały przez Radę 

Gminy Krupski Młyn, Gmina Krupski Młyn zawrze z Gminą Tworóg stosowną umowę  

o przekazaniu dofinansowania.  

 

 
 


